УТВЕРЖДА	λЮ:
Глава город	а Димитровграда
	А.Н.Большаков
« »	2022 г.

ПЛАН проведения контрольных мероприятий отделом внутреннего финансового контроля Администрации города Димитровграда на 2022 год (изменения от 05 мая 2022)

1. Перечень контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля Администрации города Димитровграда за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации при исполнении полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за исключением контроля в сфере закупок, предусмотренного законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

№ п/п	Наименование	Тема контрольного мероприятия	Проверяемый период	Период начала проведения контрольного мероприятия
1	2	3	4	5
1	Комитет по управлению имуществом города Димитровграда	Проверка финансово-хозяйственной деятельности	2021, 2022 годы	Март

1	2	3	4	5
	(433508, Ульяновская область,			
	город Димитровград, улица Гагарина, 16, ИНН 7302011001)			
	Муниципальное бюджетное			
	общеобразовательное			
	учреждение «Средняя школа № 9			
	города Димитровграда	Проверка финансово-хозяйственной		
2	Ульяновской области имени Г.	деятельности	2021, 2022	Июнь
	Ф. Полнова»	700	годы	
	(433513, Ульяновская область,			
	город Димитровград, улица			
	Западная, 9, ИНН 7302013263)			
	Муниципальное бюджетное			
	общеобразовательное	Проверка финансово-хозяйственной деятельности		
	учреждение «Средняя школа № 2			
3	города Димитровграда		2021, 2022	Август
	Ульяновской области»		годы	7151 901
	(433513, Ульяновская область,			
	город Димитровград, улица			
	Победы, 18А, ИНН 7302013231)	T		
	Муниципальное бюджетное	Проверка осуществления расходов		
	учреждение спортивная школа города Димитровграда имени	бюджета, выделенных на адресную		
4	Жанны Борисовны Лобановой	поддержку спортивных организаций, осуществляющих подготовку		
	(433508, Ульяновская область,	спортивного резерва для сборных команд	2022 год	Октябрь
	город Димитровград, улица	Российской Федерации в рамках	2022 ГОД	ОКІЛОРЬ
	Куйбышева, 206,	реализации федерального проекта		
	ИНН 7302030413)	«Спорт-норма жизни» национального		
		проекта «Демография»		

1	2	3	4	5
5	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Детская школа искусств №2 (433512, Ульяновская область, город Димитровград, улица Мориса Тореза, 4A, ИНН 7302019593)	Проверка осуществления расходов бюджета на приобретение музыкальных инструментов при реализации мероприятий федерального проекта «Культурная среда» национального проекта «Культура»	2022 год	Октябрь
6	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области» (433515, Ульяновская область, город Димитровград, улица Гвардейская, дом 43, ИНН 7302037585)	Проверка финансово-хозяйственной деятельности	2021, 2022 годы	Ноябрь

2. Перечень контрольных мероприятий отдела внутреннего финансового контроля Администрации города Димитровграда за составлением и исполнением бюджета города Димитровграда в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, при исполнении полномочий по осуществлению закупок внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок, предусмотренного законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и контроля в сфере закупок

№ п/п	Наименование	Тема контрольного мероприятия	Проверяемый период	Период начала проведения контрольного мероприятия
1	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Димитровградский драматический театр имени А.Н.Островского» (433508, Ульяновская область, город Димитровград, улица III интернационала, 74 ИНН 7302013760)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	4 С 01.01.2021 по 15.02.2022	Январь
2	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 47 «Веселинка» города Димитровграда Ульяновской области» (433513, Ульяновская область, город Димитровград, улица Западная, 21а	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Февраль

1	2	3	4	5
	ИНН 7302018247)			
3	Комитет по физической культуре и спорту Администрации города Димитровграда Ульяновской области (433512, Ульяновская область, город Димитровград, проспект Димитрова, дом 14а ИНН 7302020694)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Апрель
4	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 52 «Росинка» города Димитровграда Ульяновской области» (433513, Ульяновская область, город Димитровград, улица Московская, 44а ИНН 7302018462)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Май
5	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 9 города Димитровграда Ульяновской области имени Г. Ф. Полнова» (433513, Ульяновская область, город Димитровград, улица Западная, 9 ИНН: 7302013263)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Июнь

1	2	3	4	5
6	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 23 города Димитровграда Ульяновской области» (433507, Ульяновская область, город Димитровград, улица Гончарова, 8 ИНН 7302013383)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Август
7	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования и развития детей города Димитровграда Ульяновской области» (433515, Ульяновская область, город Димитровград, улица Гвардейская, дом 43, ИНН 7302037585)	Проверка соблюдения требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при размещении муниципальных закупок в проверяемом периоде	2021, 2022 годы	Ноябрь

Начальник отдела внутреннего финансового контроля Администрации города Димитровграда

А.Н.Сысуева